En Guayaquil, a los quince días del mes de Marzo de dos mil trece, a las nueve horas, en el local 
social de la compañía HAMZACORP $.A., ubicado en la avenida. 9 de Octubre 1911 y Los 
Ríos, piso 8, Edificio Finansur, se reúnen los siguientes accionistas: 1) Navarrete Ortiz 

Ricardo Alfonso propietario de setecientas noventa y nueve (799) acciones; y, 2) Nevarez 

Noboa Ana Margarita , propietaria de una (1) acción; por lo que se encuentra reunida la 
totalidad del capital social de la compañía, íntegramente suscrito y pagado en el cien por ciento 

de su valor, el mismo que asciende a la suma de Ochocientos dólares de los Estados Unidos de